NÚCLEO DE CONCURSOS E PROMOÇÃO DE EVENTOS - NUCEPE

UNIVERSIDADE ESTADUAL DO PIAUÍ - UESPI

             Em cumprimento à determinação judicial, proferida nos autos do Mandado nº 0801945-
13.2022.8.18.0140, o Núcleo de Concursos e Promoção de Eventos – NUCEPE, da Universidade Estadual do
Piauí - UESPI, no uso de suas atribuições, torna público o Resultado Final, no município de Floresta do Piauí
(Área: LETRAS/PORTUGUÊS).

Cidade: FLORESTA DO PIAUI

Área: LETRAS/PORTUGUÊS

Insc. Nome Class. Pontos Situação

016203 ELIMAR BARBOSA DE BARROS 001 51,5 APROVADO

007891 MARCILEIDE CARDOSO LUZ (SUB JUDICE) 002 47 CLASSIFICADO (CONFORME MANDADO Nº 0801945-13.2022.8.18.0140)

010138 ROSILENE MARIA DA SILVA 47 ELIMINADO - EXCEDEU 2 (DUAS) VEZES O NÚMERO DE VAGAS

010702 ROMEY APARECIDO MARTINS DE CARVALHO 46 ELIMINADO - EXCEDEU 2 (DUAS) VEZES O NÚMERO DE VAGAS

quinta-feira, 23 de junho de 2022 Página 1 de 1

CONCURSO PÚBLICO SEDUC 2009

RESULTADO FINAL - SUB JUDICE